
MAS Moravský kras o. s.  
679 13 Sloup 221 
www.mas-moravsky-kras.cz 
masmk@seznam.cz  
Tel.: 739 042 933 
IČ: 27028992                        Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
Číslo účtu: 1892159379/0800                     Evropa investuje do venkovských oblastí 
 
 
Registrační číslo SPL: 08/005/41100/564/000105 – Nové výzvy a nové příležitosti pro Moravský kras 

 

       

Hodnocení přijatelnosti           
 
Název a registrační číslo MAS: MAS Moravský kras o.s., 
08/005/41100/564/000105 
Číslo výzvy: 2 
Název a číslo Fiche: Příležitost pravšechny generace, Fiche č. 7 
Název žadatele a název projektu:  
 
Podpis zástupce MAS odpovědného za AK:  
 
Č.kri
téria 

Kritérium přijatelnosti - povinné  
 

Ano Ne Není 
třeba 

Pozn. 

1. Projekt je realizován na území působnosti 
MAS 

    

2. Projekt je v souladu s příslušnou právní 
úpravou 

    

3. Žadatel musí splňovat definici příjemce 
dotace stanovenou v příslušné Fichi 

    

4. Projekt musí splňovat účel a rozsah 
příslušné Fiche a být v souladu s Pravidly 
IV.1.2. 

    

5. Projekt, na který je požadováno 90% 
dotace (je podán jako projekt nezakládající 
veřejnou podporu) musí být realizován ve 
veřejném zájmu a nezvýhodňovat 
ekonomicky jeho vlastníka ani jeho 
provozovatele, nesmí narušit soutěž na 
vnitřním trhu EU zvýhodněním určitých 
podniků nebo odvětví výroby a nemá dopad 
na obchod mezi členskými státy EU 

    

Č.kri
téria 

Další podmínky Ano Ne Není 
třeba 

Pozn. 

1. Délka realizace projektu je maximálně 24 
měsíců, resp. 36 měsíců (není-li v příslušné 
Fichi stanoveno méně) 

    

2. V případě využití části objektu, který je 
předmětem projektu, pro jiné účely než 
jsou cíle a účel opatření/záměru, postupuje 
žadatel podle metodiky v příloze H tohoto 
Opatření 

    

 
 
 
Ve Sloupě dne  

 
 
 

---------------------------------    
Ing. Jozef Jančo      
manažer MAS Moravský kras o.s.      


